000.00.11.H22-200819-0001

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc đơn vị đăng ký khai thác tuyến thành công

Kính gửi: HTX dịch vụ vận tải Cầu Mè

 Căn cứ nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

 Sở Giao thông vận tải thông báo về việc đăng ký khai thác tuyến vận tải

khách cố định thành công với các nội dung sau:

 1. Tên đơn vị đăng kí khai thác: HTX dịch vụ vận tải Cầu Mè

 2. Địa chỉ: Tổ 8, TT Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang;

 3. Số điện thoại (fax): 02193.862.206

 4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 006/GP-KDVT ngày

03/11/2017 do Sở Giao thông vận tải Hà Giang cấp.

 Được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định nội tỉnh kể từ ngày

24 tháng 08 năm 2020:

 - Tên tuyến: Nơi đi: Hà Giang;  Nơi đến: Mèo Vạc và ngược lại.

 - Bến xe đi: BXK phía Nam thành phố Hà Giang; Bến xe đến: Bến xe

khách huyện Mèo Vạc;

 - Mã số tuyến: 231113

 - Cự ly vận chuyển: 160 km;

  Hành trình chạy xe: Bến xe khách phía Nam thành phố (thôn Cầu Mè)-

Quốc lộ 2 (Đường Nguyễn Trãi)- Cầu Yên Biên 2 - Đường Nguyễn Thái Học-

Đường Trần Hưng Đạo (ngã tư Đài PTTH tỉnh rẽ phải) - Đường Trần Phú -

Quốc lộ 34- Rẽ Cầu 3/2- Quốc Lộ 4C- Quyết Tiến- Quản Bạ- Yên Minh-Bến xe

khách huyện Mèo Vạc và ngược lại;

 Giờ xe xuất bến:

 + Tại bến xe đi: 15h30’ hàng ngày;

 + Tại bến xe đến: 05h30’ hàng ngày;

 Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo, HTX DVVT Cầu Mè có

trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông

báo, nếu HTX DVVT Cầu Mè không thực hiện đưa xe vào khai thác thì Thông

báo này không còn hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);
- Tổng cục ĐBVN (B/cáo);
- Giám đốc Sở (B/cáo);
- Thanh tra Sở;
- Công ty CP An Khang, Hà Giang;
- Ban QL BXK huyện Mèo Vạc;
- HTX DVVT Cầu Mè;

- Trung tâm DVPVHCC tỉnh;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VP, VTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Duy Man

		2020-08-24T17:07:38+0700

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:38:28+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:38:36+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:38:39+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:38:41+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:38:44+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:39:42+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:39:45+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:39:48+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:39:50+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-08-24T17:39:53+0700
	Ky so